PREGÃO ELETRONICO N° 0022/2025 

CONTRATO N° 0164/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS MÉDICOS 

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

BOA VENTURA - PB.  

VENCEDOR: PHARMAPLUS LTDA, CNPJ: 

03.817.043/0001-52. 

VALOR R$  33.815,00 (Trinta e Três  Mil 

Oitocentos e Quinze Reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses  

DATA DA ASSINATURA: 09 de dezembro de 
2025.